令和４年 ６月２１日

高等部１年６・７組保護者等 様

栃木県立那須特別支援学校長

高等部１年６・７組職場見学について

 初夏の候、皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

このたび下記のとおり職場見学を実施いたしますので、御協力くださいますようお願いいたします。

記

１ 目的

（１）職場見学を通して働くことの大切さや様々な仕事があることを知り、卒業後の仕事を考える一

助とする。

（２）普段の学習が卒業後の仕事にどのようにつながっていくかを知り、今後の校内実習や産業現場

等における実習などへの意欲を高める。

２ 日時  令和４年７月５日（火）  ９：３０～１１：３５ （雨天決行）

３ 場所  株式会社トーセン

     矢板市山田６７番地   ℡０２８７－４３－８３７９

４ 参加者及び引率者

  参加者  高等部 1年６・７組  生徒１６名

  引率者  横山 奥畑 塩田創 堀江 ４名  計２０名

５ 日程

９：３０  集合

９：３５  学校発

 １０：００   株式会社トーセン 着

    講話・施設内見学

    １１：１０  株式会社トーセン 発

    １１：３５   学校 着

６ 移動方法 スクールバス 中型１台

７ 服装・持ち物

  制服、メモ帳、バインダー、筆記用具、ハンカチ、ティッシュ、飲み物、健康観察票

雨天の場合の雨具

８ その他

  前日に健康観察票を配付しますので、記入して当日提出してください。